
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR 21/2024 

DYREKTORA POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W 

GOSTYNIU 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy 

oraz wykonywania czynności w zakresie ochrony przeciwpożarowej 

i ewakuacji pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Gostyniu. 

Na podstawie art. 2071 § 1 pkt 3 i § 2 w związku z art. 2091 § 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1465  ze 

zm.), § 44 ust. 1 pkt 2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 

26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny 

pracy (Dz. U. z 2003 r., nr 169, poz. 1650 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznaczam następujących pracowników Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Gostyniu do udzielania pierwszej pomocy i zabezpieczenia 

działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji w składzie: 

Lp. Imię i 
nazwisko Miejsce pracy Telefon e-mail 

1. Hanna 
Czwojda 

PCPR Gostyń 
ul. Wrocławska 
8- I piętro 

655727528  hannaczwojda@pcprgostyn.pl   

2. Izabela 
Tomczak 

PCPR Gostyń 
ul. Wrocławska 
8- I piętro 

655727528  izabelatomczak@pcprgostyn.pl 
  

2. Poza wymienionymi powyżej pracownikami, do udzielania pierwszej 

pomocy i wykonywania czynności w zakresie ochrony przeciwpożarowej 

i ewakuacji pracowników zobowiązani są wszyscy pracownicy Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu, którzy w ramach szkolenia wstępnego 

i okresowego w dziedzinie bezpieczeństwa i higieny pracy zostali zapoznani 

z zasadami udzielania pierwszej pomocy i wykonywania czynności                   

w zakresie ochrony przeciwpożarowej  i ewakuacji pracowników. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD5575F7-2A0F-4DB6-9895-879195B14C12. Przyjęty Strona 1



3. Wyznaczam miejsce usytuowania apteczki pierwszej pomocy – I piętro – 

korytarz w szafie komandor - naprzeciwko pokoju nr 207. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi PCPR w Gostyniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD5575F7-2A0F-4DB6-9895-879195B14C12. Przyjęty Strona 2


	ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR 21/2024 DYREKTORA POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W GOSTYNIU z dnia 24 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


